

Kjettrup Holding ApS

Tranebærvej 51, 9440 Aabybro

CVR-nr. 37 77 04 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Hanna Kjettrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjettrup Holding ApS Tranebærvej 51 9440 Aabybro CVR-nr.: 37 77 04 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Hanna Kjettrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Kjettrup Consulting ApS, Jammerbugt Kjettrup Holdings Inc., USA
Kapitalinteresse	HRM-Consult ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og aktiviteter, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39.957 kr. mod -2.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.242.724 kr. mod 1.235.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-39.957	-2.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-39.957	-2.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.294.081	1.250.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.204	-12.978
Resultat før skat	2.233.920	1.234.772
Skat af årets resultat	8.804	517
Årets resultat	2.242.724	1.235.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	2.107.724	1.113.289
Disponeret i alt	2.242.724	1.235.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.775.140	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.775.140</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	51.000
5 Kapitalinteresse	16.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.667</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.841.807</u>	<u>51.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.726	2.959.536
Tilgodehavende selskabsskat	55.860	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.944	165.726
Tilgodehavender i alt	<u>830.530</u>	<u>3.125.262</u>
Likvide beholdninger	<u>3.502.109</u>	<u>3.652.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.332.639</u>	<u>6.777.585</u>
Aktiver i alt	<u>7.174.446</u>	<u>6.828.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.343.351	4.235.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	6.518.351	4.397.627
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	4.804
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.490	1.795.081
Selskabsskat	0	35.209
Anden gæld	523.105	595.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.095	2.430.958
Gældsforpligtelser i alt	656.095	2.430.958
Passiver i alt	7.174.446	6.828.585

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.122.338	117.800	3.280.138
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.113.289	122.000	1.235.289
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.235.627	122.000	4.397.627
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.107.724	135.000	2.242.724
	40.000	6.343.351	135.000	6.518.351

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.204</u>	<u>12.978</u>
	<u>20.204</u>	<u>12.978</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>2.775.140</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.775.140</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.775.140</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	51.000	51.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>51.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>51.000</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>16.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>16.667</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
